
UCHWAŁA NR 88/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 30 lipca 2025 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu
Powiatu Radziejowskiego za II kwartał 2025 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1), uchwala się co
następuje:

§1. Wykonanie budżetu Powiatu Radziejowskiego za II kwartał 2025r.
narastająco od początku roku przedstawiają następujące wielkości:

I.Dochody budżetu Powiatu:
a)plan - 130.686.091,95 zł, wykonanie - 71.869.456,01 zł, tj. 54,99 % planu,
w tym:
dochody bieżące: plan - 106.294.541,70 zł, wykonanie - 64.842.643,27 zł,tj.
61,00%,
dochody majątkowe: plan - 24.391.550,25 zł, wykonanie - 7.026.812,74 zł, tj.
28,81 %.

2.Wydatki budżetu Powiatu:
a)plan - 135.115.689,84zł, wykonanie - 57.915.705,97 zł, tj. 42,86 % planu, w
tym:
wydatki bieżące: plan - 104.246.293,73 zł, wykonanie- 50.381.329,98 zł, tj. 48,33
%,
wydatki majątkowe: plan - 30.869.396,11 zł, wykonanie - 7.534.375,99 zł, tj. 24,41
%.

3.Nadwyżka/deficyt budżetu:
a)planowany deficyt 4.429.597,89 zł,
b)osiągnięta nadwyżka 13.953.750,04 zł.

4. Udzielone umorzenia niepodatkowe należności budżetowych, o których mowa
w art. 60 ustawy o finansach publicznych - nie udzielono.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na
tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Radziejowie oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Zarząd Powiatu w składzie: ~

1. Kołtuniak Jarosław.......... . .
2.

3.

4.

5.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024. r. poz. 1572, poz.
1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39.


